MILLESIMO DUCENTESIMO TERTIODECIMO, DIE QUARTODEEIMO ANTE KALLENDAS MADII. INDICIIONC PRIMA. 

(101) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINLA SEX IMPERIALIFLM QUOS DARE TENEHANTUR SABATUS / ET AMHROXIUS [RATRES ET FILII QUONDAM LOHANNIS REGIS DE LABRETA PRCDICTIS HEREDIBUS. F¦DCIUSSORES IOHANNES ET LORENCIUS FRATRES ET FUJI QUONDAM PETRI RUHHI DE LAHRETA, IPSIS HEREDIHUS PER CARTAM FACTAM A DICTO PETRO DE LOGRENTINO NOTANO MILLESIMO DUCENTCSIMO DECIMONONO, DIE TCNTIODECIMO EXEUNTE SEPTEMHRE INDIETIONE SEPTIMA. 

(102) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI TRIUM IMPCRIALIUM QUOS AMHROXIUS DE LAPENDEZA DE LAHRETA DARE TENEHATUR DICIO QUONDAM DOMINO ARDCNICO, FIDEIUSSOR DOMINUS OBERTUS FILIUS DOMINI PETRI DE LAHRETA. PER CARTAM FACTAM A DICTO ADAMO NOTANO DE BADAGIO MILLESIMO DUCENTESIMO QUARTO. DIE TCNTIO ANTE KALLENDAS DECEMBNIS. INDICTIONE OCTAVA. AIRUNUS DEHET HABERE LIHRAS ... / SEPTEM CI MEDIAM TERTIOLORUM A GASPARRO PRO VENDITIONE EQUI HAGII MAGNI CUI GASPARRO CVENIT IN PARTE. HIC FINITUR SONS AIRUNI.!

PRCDICTO VERO LOHANINO EVENERUNT IN PARTE NOMINE DIVISIONIS ET ASSIGNATIONIS HCC CARTE ET CONDEMPNACIONES ET INSTRUMENTA ET IURA CI ACTIONES ET DCNANII QUI CI QUC INFRASCRIPTIS CARTIS CI CONDEMPNACIONIBUS CI INSTRUMENTIS CI IUNIHUS CI ACTIONIHUS CONTINENTUR ET INSUPCR INFRA SCRIPTE / RES INFENIUS CUM HAC SORTE SCRIPTC. 

(103) IN PNIMIS VERO INSTRUMENTUM UNUM LIHRARURN SEX TENTIOLORURN CI SOLIDORUM UNDCCIM QUAS ZOANARDUS FILIUS QUONDAM MICHACLLIS DE AHDUA DE LOCO ULTINAIC DARE DCHEHAT QUONDAM DOMINO BEDISCO FI]IO QUONDAM DOMINI ARDENICI DE VICOMERCATO HAHITATORI AD LAVELLUM ET QUONDAM DOMINE DOMINC RICASINC / UXONI QUONDAM DICTI DOMINI ARDERICI EORUM NOMINE CI NOMINE ALIORUM FNAIRUM IAMDICTI BEDISCHI PER CARTAM FACTAM A PCTRO SER GINAMI DE LOGRENTINO NOTANO MILLESIMO DUCCNTESIMO VIGCSIMO SECUNDO DIE DUODECIMO CXCUNTE MARCIO INDICTIONC DECIMA. FIDEIUSSOR PCTRUS FILIUS QUONDAM IMELDC DE IOCO ULZINATE. / 

(104) EI INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM QUADRAGINTA QUINQUE QUOS UNFRCDUS FOLCARADI DE ULZINATE DARE DEBEHAT QUONDAM DICTO DOMINO ARDERICO PER CANTAM FACTAM AH ADERAMO QUI DICEBATUR DE BADAGIO NOTANO CIVITATIS MEDIOLANI QUI HABITAT IN LOCO DE LAVELLO MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO, SEPTIMO DIE / MCNSIS MANCO INDICTIONE QUARTADECIMA. 

(105) EI INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM ODO MINUS DENANIIS DUOHUS TCNTIOLORUM QUO~ ADAM FILIUS QUONDAM AUGUNINI DE LOCO ME1LIANIC~O DARE DEHUIT EIDEM DOMINO BEDISCO PER CARTAM FACTAM PER INFRASCRIPLUNI QUONDAM ADAM DE LAVCLLO NOTANIUM MILLEXIMO DUCENIEXIMO DECIMO SEPTI / MO, DECIMO DIC ANTE KALLENDAS APNILIS INDICTIONE QUINTA, FIDEIUSSORES IACOHUS FILIUS QUONDAM SAHHATI CI PETRECINUS FILIUS QUONDAM ALBENICI CANIS DE CONSONNO DE IPSO LOCO MELLIANIGO.